03096-10 FEEMYERE | HEREH LIBF TR TAL

B

.RAL 7021

b 773

RAL 7035

e

.RAL 2004

ae

.RAL 3020

B

‘RAL 6032

BE

-« RAL 1021

)

.RAL 5017

7= miiEA

MR
AYEREAHLSRVERTSEAONERMEAERD,

ALY SE, REFENBHERSEPHEENSESEURM
E8iE RN B,

HEEMENRZEZEEMTREEERELTACIZIEANZSA
EHZ RN EELTIZERRNN , FRERHDENUREER TN
REBF,

PEEENREAANNERBIRBRZRTR. HETELRBEREN
MERT —BERS , INNTSHNARRL. NREENHEERNE
SFERERSE , ABEE#D , ALEAHFEHEINEE D BizHH
o

BRT B | BEM BV IRSURSAT (D5 x 7 mm) 1 TRIR L 4942
HAEA RS

HERETENKETHIERE,
NARBRNATFNESEE  TEREMNFHOERMEMNEEE.

BEARFEDERESHHBIREREIIN, KRIUBERETRER
BEEERER,

g
HEMHELBLRITELRE | 3
BEMHERE,

BEELIEF  XABRRERBHELR,

T4 :
IR E AN B E R EN BN A SR B TITH,

BR:

LZHERMERN , FEEUTEM :

REFENKETERZAE., MEXEXEREMAET(C, AT E
( RE ) WKEXTBRIEH Z R ENR )R & BIRE T 69 5 T 1R 3 1718
o ANBIEATIRLZBTHERRGHTE D,

BRI BEIERE 1B TR EREE | AFIF R=65mm, ¥&F
RKETMSHEREM , WMEE,
LZENBEBRENEANETRIHEEE  BNTSHERERRK, It
N, RENABRBEN D2 A, JENZ A ANIPIRBIEL S BUKAMK
R,

BEER .
AR,

HESER

IR HI RN BIE A E -

PEREFTMERE, RE. IwE , ATHERL M6 x 34 mm TR Lk
& 35 x7 mm,

ot

=

&,

EHIHA
RHUATEY S,

B -
NARR 07212,

© norelem www.norelem.com



03096-10 FEEMYERE | HEREH LIBF TR TAL

& E X% 03099,

i FEER 03089,

E{IEEE 03099-50,
474 03096-10-12420,
BREEMLE 03096-14,
K4 03096-15,
BREN R 03096-20,

#%E 03096-25,

5184 03096-30,
Rk 03096-35,

RERR
1) BERE
2) IRRE
3) MEE
4) FTiR
5) & H4
6) BBEUEL R

7) &

BE: AH kB, FBRRS
DE: Hik HBiE, FHRIRF

o T 28
_ Q | ) |
== = .. L. . =
- |

L
0,02
D 504

D2 D2

i SW1 : ] :
| I iy

~y (1] W =y w2

L
L3
)
&N
L1
L3
e
o

© norelem www.norelem.com



03096-10 NEWPHRATE | HEBELXITF NIZZEHIZhEE

03096-10-02206X1000 | M#hHE | K - 6| - |M12x1,5 |14| 5 1000 1849110 6 (10| - | - | 18 6 14
WEE
03096-10-02206X3000 | M#he | K - 6| - |M12x15 [14]5 3000 1849(10 6 |10| - | - | 1,8 6 14
WiEE
03096-10-02206X5000 | M#he | K - 6| - |M12x15 [14]5 5000 1849(10 6 | 10| - | - | 1,8 6 14
RiEE
03096-10-02308X1000 | M#hE | K - 8| - |M16x1,5 195 1000235910 8 [13| - | - | 23 | 15 35
REE
03096-10-02308X3000 | M#he | K - 8| - |M16x15 [19]5 3000235910 8 [13| - | - | 23 | 15 35
REE
03096-10-02308X5000 | M#HE | K - 8| - |M16x1,5|19| 5 50002359110/ 8 13| - | - | 23 | 15 35
REE
03096-10-02410X1000 | M#HE | K - 10| - | M20x1,5|23| 5 1000 2465/10[10|16| - | - | 28 | 15 34
RAEE
03096-10-02410X3000 | M#HE | K - 10[ - | M20x1,5 |23 5 30002465/10[10|16| - | - | 28 | 15 34
RAEE
03096-10-02410X5000 | M#hE | K - 10[ - | M20x1,5 |23 5 5000 2465/10[10|16| - | - | 28 | 15 34
WAEE
03096-10-02412X1000 | fM¥ehE | K - 12[ - | M20x1,5 |23 5 10002665/10[12[16| - | - | 28 | 15 39
WAEE
03096-10-02412X3000 | M#he | K - 12] - | M20x1,5 23| 5 3000 2665/10(12[16| - | - | 28 | 15 39
WEE
03096-10-02412X5000 | M#hE | K - 12] - | M20x1,5 23| 5 5000 2665/10(12[ 16| - | - | 28 | 15 39
RiEE
03096-10-12420 FHINA | B | B RAL 7021 | - | M6 | M20x1,5 33| - 73 281225 - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-124201 NG | B | B RAL 2004 | - | M6 | M20x1,5 33| - 73 2812[25| - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-124202 EHINA | B | 5 RAL6032 | - | M6 | M20x1,5 33| - 73 281225 - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-124203 FHHMA | B | B RAL5017 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 73 281225 - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-124205 AN | B | i RAL 7035 | - | M6 | M20x1,5 33| - 73 2812[25| - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-124206 5 | B | 4@ RAL3020 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 73 281225 - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-124207 BN | B | ®& RAL 1021 | - | M6 | M20x1,5 33| - 73 2812[25| - | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-1442006 | $=4I#l#3 | D | B& RAL7021 |- | M6 | M20x1,5 [33| - 76 281225/ 6 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420106 | F4I#Lf3 | D | & RAL 2004 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225 6 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420206 | #HIHLF | D | & RAL 6032 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812256 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420306 | F#I#Lf | D | & RAL5017 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812256 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420506 | ##I#LF | D | Ii& RAL 7035 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812256 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420606 | #4%I#L#3 | D | L5 RAL 3020 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225/ 6 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420706 | e #I#Lf | D | & RAL 1021 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812256 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-1442008 | #&I%Lf | D | B RAL 7021 | - | M6 | M20x1,5 |33] - 76 2812258 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420108 | ¥ %I#LF | D | & RAL 2004 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225 8 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420208 | = 4I#Lf | D | 4 RAL 6032 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225 8 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420308 | #4%I#l#3 | D | B RAL 5017 |- | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225/ 8 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420508 | F%I#LF | D | L& RAL 7035 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225 8 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420608 | #HIHLF | D | £L& RAL 3020 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812258 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420708 | Fe%I#LF | D | & RAL 1021 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225 8 | - | 22 | 30 | - - -
03096-10-1442010 | ¥ 4I#Lf | D | B RAL 7021 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812[25/10] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420110 | #4%I#l#3 | D | & RAL 2004 | - | M6 | M20x1,5 |33| - 76 281225/10| - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420210 | = %I#Lf | D | 4 RAL 6032 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812[25/10] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420310 | #HI#Lf | D | & RAL 5017 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 28122510 - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420510 | F%I#LF | D | K& RAL 7035 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812[25/10] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420610 | F#I#Lf | D | ZL& RAL 3020 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812[25/10] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420710 | #&I#Lf | D | & RAL 1021 | - | M6 | M20x1,5 |33] - 76 28122510 - | 22 | 30 | - - -
03096-10-1442012 | = 4#I%Lf | D | 2@ RAL 7021 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812[25[12] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420112 | #HIHLF | D | &t RAL 2004 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 28122512 - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420212 | #=4I#l¥ | D | 4 RAL 6032 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225/12| - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420312 | = 4I#Lf | D | B RAL5017 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 281225/12] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420512 | #HIHLF | D | ke RAL 7035 | - | M6 | M20x1,5 |33] - 76 28122512 - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420612 | Fe%I#LF | D | L& RAL 3020 | - | M6 | M20x1,5 |33 - 76 2812[25[12] - | 22 | 30 | - - -
03096-10-14420712 | #HIHLF | D | & RAL 1021 | - | M6 | M20x1,5 |33] - 76 28122512 - | 22 | 30 | - - -

© norelem www.norelem.com




03096-10 FEEMYERE | HEREH LIBF TR TAL

© norelem www.norelem.com



